Mistrzostwa Wojewddztwa
SEUBICE, 26.05.2021

MEZCZYZNI/MEN
Rzut miotem M U20 (6kg)
FINAL

1 OPAS Rafal 03-01-26
Rzut miotem M U1l8 (5kg)

FINAL
1 PIECH Igor 05-09-19
Rzut miotem M Ul6 (5kg)
FINAL
1 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14
2 MAJEWSKI Pawel 06-07-25
3 MAJDA Tomasz 07-07-26

Skok o tyczce mezczyzn

FINAL
1 KRUGER Filip 04-05-30
2 FURSEWICZ Eryk 03-02-24
3 PUCZKO Krzysztof 01-04-07
4 FILIPOWSKI Szymon 07-02-28
KOBIETY/WOMEN
Rzut miotem K Ul6 (3kg)
FINAL
1 ROSEANOWSKA Izabela 06-07-24
2 PARLASZ Joanna 06-03-26
3 JUSZCZAK Inga 07-09-03
4 TYRAKOWSKA Zofia 06-07-24
5 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22

Rzut miotem K U20 (4kg)
FINAL

1 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02
2 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12

Rzut miotem K U1l8 (3kg)

FINAL
1 KANIOWSKA Weronika 04-09-27
2 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23
3 PECYNA Kinga 05-04-15
4 RABSKA Patrycja 04-03-12
5 OPAS Anna 04-02-08

Skok o tyczce kobiet

FINAL
1 DOBEK Katarzyna 07-01-16
MEZCZYZNI/MEN
100 metrdéw M U20
Bieg 1/ 1 +0,7
1 MROZOWSKI Radostaw 02-11-27
2 OGIE:X:EO Olaf 03-04-03
3 PIATEK Mateusz 02-08-26

100 metréw M ULS

Bieg 1/ 2 -1,1
1 DZIELAKOWSKI Gabriel 04-03-27
2 JUNG Marcin 04-03-19
3 ZIELINSKI Wiktor 04-01-15
Bieg 2/ 2 -1,6
1 BAK Kamil 09-04-23
2 PELC Brajan 10-04-07

200 metrdéw M U20

Bieg 1/ 1 -3,3
1 PIATEK Mateusz 02-08-26
2 JASKORA Michal 04-05-22
3 BARANSKI Przemystaw 93-07-11
4 PIASECKI Adrian 03-07-04
5 BAK Kamil 09-04-23
6 PELC Brajan 10-04-07

200 metrédw M U18
Bieg 1/ 1 -0,4
1 PESTKA Jakub 05-02-05

Lubuskiego U1l8

ULKS Uczniak Szprotawa

ZLKL Zielona Gobra

ULKS Uczniak Szprotawa
ALKS AJP Gorzdéw Wlkp.
ZLKL Zielona Gobra

ZLKL Zielona Gobra
ZLKL Zielona Gobra
ZLKL Zielona Goébra
ZLKL Zielona Gbra

MLUKS POSTOMIA Sulecin -
AZS-AWF Gorzdw

AZS-AWF Gorzdw

ZLKL Zielona Goéra

ALKS AJP Gorzdéw Wlkp.

AZS-AWF Gorzdw
MLKS Agros Zary

AZS-AWF Gorzdw

ALKS AJP Gorzdéw Wlkp.
MLKS Agros Zary

ULKS Uczniak Szprotawa
ULKS Uczniak Szprotawa

ZLKL Zielona Gobra

MLLKS BiegamBoLubie Gubin
AZS-AWF Gorzdw
GZSN START Gorzdéw Wlkp.

LLKS Osowa Sien
MLKS Agros Zary
MLKS Agros Zary

LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice

GZSN START Gorzdéw Wlkp.
UKS Dab Suchy Las
MLUKS Trzebiatdéw

LLKS Osowa Sien

LKS Lubusz Situbice

LKS Lubusz Situbice

AZS-AWF Gorzdw
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2 KACZMAREK Wojciech
3 REWAJ Dawid
4 ZIELINSKI Wiktor

400 metréw M U20
Bieg 1/ 1

1 KLIMCZAK %fukasz
2 MROZOWSKI Radostaw
3 BARANSKI Przemyslaw

400 metrdéw M UL8
Bieg 1/ 1

KUZNIK kukasz
SOBCZYNSKI Igor
JURGIEWICZ Jakub
CIESIELSKI Wiktor
CHOINA Mateusz

6 KRASON Szymon

g w N

800 metrdéw M U20
Bieg 1/ 1
1 PATOLETA Adam

800 metrédw M U1S8
Bieg 1/ 1
1 NOWAK Daniel
2 SZYMANSKI Karol
3 DOBRZYNSKI Mikolaj
1500 metréow M ULS
Bieg 1/ 1
1 KIENDYS Wiktor
2 CIESIELSKI Wiktor
3000 metréw M U1S8
Bieg 1/ 1
1 KULDOSZ Bartosz
2 KOTWICKI Igor
3 TEPPER Daniel
4 FICYGOWSKI Michat
110 metréw pt M UL8 (91.4)
Bieg 1/ 1
1 FILAR Igor
2 FILA Wojciech
3 REWAJ Dawid

4 WODECKI Mikotaj
400 metréw pt M U18 (84.0)

Bieg 1/ 1
1 FILAR Igor
2 MACIOLEK Kamil
SOBCZYNSKI Igor
400 metrédw pptr M U20 (91,4)
Bieg 1/ 1
1 ORELOWSKI Jakub

Pchniecie kula M U20 (6kg)
FINAL
1 KLEINERT Jakub
2 SADURSKI Cyryl
Pchniecie kulg M U18 (5kg)
FINAL
1 LEWKOWICZ Wojciech
2 CIURZYNSKI Mateusz
3 PIECH Igor
4 BISKUP Filip
5 JUNG Marcin
Rzut oszczepem M U18 (700)
FINAL
1 HIKI Oskar
2 MLECZKO Gabriel
3 SZCZEPANSKI Igor
Rzut oszczepem M U20 (800)
FINAL

1 ORELOWSKI Jakub

Rzut dyskiem M U20 (1.75kqg)
FINAL

05-05-18
04-09-14
04-01-15

03-03-01
02-11-27
93-07-11

05-01-11
04-03-17
06-02-14
05-07-26
07-06-23
07-08-19

03-06-15

05-12-05
05-02-26
05-06-29

05-03-29
05-07-26

04-08-04
05-05-25
04-04-14
04-08-27

1

04-03-25
04-03-27
04-09-14
05-03-03

04-03-25
04-05-03
04-03-17

02-12-03

02-08-13
03-06-30

04-02-26
04-04-02
05-09-19
05-05-05
04-03-19

05-05-15
04-08-17
04-03-31

02-12-03

ZLKL Zielona Goéra
MLKS Agros Zary
MLKS Agros Zary

AZS-AWF Gorzdw
MLLKS BiegamBoLubie Gubin
MLUKS Trzebiatdw

ZLKL Zielona Goéra

ULKS Uczniak Szprotawa
LKS Lubusz Stubice
LLKS Osowa Sien

LKS Lubusz Situbice
ZLKL Zielona Gobra

ALKS AJP Gorzdéw Wlkp.

ULKS Uczniak Szprotawa
ALKS AJP Gorzdéw Wlkp.
ALKS AJP Gorzdéw Wlkp.

ULKS Uczniak Szprotawa
LLKS Osowa Sien

MLKS Agros Zary
ULKS Uczniak Szprotawa
UKS Maszewiak Maszewo
MLKS Agros Zary

ZLKL Zielona Gébra

LKS Lubusz Situbice

MLKS Agros Zary

ULKS Sprinter Zielona Goéra

ZLKL Zielona Goéra
MLLKS BiegamBoLubie Gubin
ULKS Uczniak Szprotawa

LLKS Osowa Sien

ZLKL Zielona Gobra
ZLKL Zielona Gobra

ULKS Uczniak Szprotawa
UKS Ares Nowa S61

ZLKL Zielona Gobra

ZLKL Zielona Gbra

MLKS Agros Zary

UKS Ares Nowa S61
MLKS Agros Zary
ZLKL Zielona Gobra

LLKS Osowa Sien
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1 KLEINERT Jakub
2 OPAS Rafatl
3 SADURSKI Cyryl

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
FINAL

LEWKOWICZ Wojciech
JUNG Marcin
CIURZYNSKI Mateusz
PIECH Igor
SZCZEPANSKI Igor
HIKI Oskar

o U W N

Skok wzwyz mezczyzn
FINAL

KLIMIUK Jakub Tomasz
FILA Wojciech
MLECZKO Gabriel
ZACHARCZUK Szymon
HIKI Oskar

PIASECKI Adrian

g s w N

Skok w dal mezczyzn
FINAL

1 DZIELAKOWSKI Gabriel
2 SINGH Kewin
3 GRYCZYNSKI Szymon

Trdjskok mezczyzn
FINAL

1 DZIELAKOWSKI Gabriel
2 PIASECKI Adrian
3 GRYCZYNSKI Szymon

KOBIETY/WOMEN
100 metréw K ULS
Bieg 1/ 2

BALON Nicola
OLEJNICZAK Wiktoria
BARTCZAK Anna

ROJEK Zofia
CHWALISZ Paulina
ZAWORKA Matylda
SEREMAK Sandra

~N U0 wN

Bieg 2/ 2

BACA CHOMICZ Klarysa
MARCINIAK Amelia
HASCIZO Malwina
KAPLA Anna

HEIN Zuzanna

6 DUSZA Nadia

g W N

100 metrdéw K U20
Bieg 1/ 1

1 WICHER Anna
2 PAWELOW Nina
3 MISTON Zuzanna

200 metrédw K U18
Bieg 1/ 3

1 BALON Nicola

2 CHWALISZ Paulina
3 SZCZOTKA Julia

4 SEREMAK Sandra

Bieg 2/ 3

1 BACA CHOMICZ Klarysa
2 MARCINIAK Amelia
3 HASCIZO Malwina

Bieg 3/ 3

BARTCZAK Anna
PONIEWIERKA Wiktoria
KAPLA Anna

HEIN Zuzanna

DUSZA Nadia

g w N

200 metrédw K U20
Bieg 1/ 1

1 WOLCZAK Aleksandra
2 WICHER Anna

300 metrdéw kobiet
Bieg 1/ 1

02-08-13
03-01-26
03-06-30

04-02-26
04-03-19
04-04-02
05-09-19
04-03-31
05-05-15

02-10-03
04-03-27
04-08-17
05-04-21
05-05-15
03-07-04

04-03-27
04-01-23
05-07-24

04-03-27
03-07-04
05-07-24

-0,5

04-06-20
04-03-20
04-07-19
07-02-03
05-05-23
05-04-24
04-07-21

+1,6

09-10-26
12-01-06
11-05-04
11-02-06
11-07-10
11-04-27

-0,7

03-11-17
02-09-22
02-11-28

-2,4

04-06-20
05-05-23
04-08-01
04-07-21

-0,7
09-10-26
12-01-06
11-05-04

-1,2
04-07-19
04-04-29
11-02-06
11-07-10
11-04-27

-0,6

03-02-13
03-11-17

ZLKL Zielona Gbra
ULKS Uczniak Szprotawa
ZLKL Zielona Gobra

ULKS Uczniak Szprotawa
MLKS Agros Zary

UKS Ares Nowa Sé61

ZLKL Zielona Goéra

ZLKL Zielona Gobra

UKS Ares Nowa S61

LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice
MLKS Agros Zary
UKS Ares Nowa S61
UKS Ares Nowa Sé61
LLKS Osowa Sien

LLKS Osowa Sien
MLKS Agros Zary
UKS Ares Nowa S61

LLKS Osowa Sien
LLKS Osowa Sien
UKS Ares Nowa S61

ZLKL Zielona Gobra

MLLKS BiegamBoLubie Gubin
AZS-AWF Gorzdw

AZS-AWF Gorzdw

ZLKL Zielona Goéra

AZS-AWF Gorzdw

MLKS Agros Zary

LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice

AZS-AWF Gorzdw
MLKS Agros Zary
MLKS Agros Zary

ZLKL Zielona Gobra

ZLKL Zielona Gobra

MLLKS BiegamBoLubie Gubin
MLKS Agros Zary

LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice

AZS-AWF Gorzdw
MLKS Agros Zary
LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice

AZS-AWF Gorzdw
AZS-AWF Gorzdw
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1 KOSIKOWSKA Paulina
2 JEZ Aleksandra

3 SMOLARCZYK Wiktoria
4 SMOLARCZYK Amelia

400 metrdédw K U18
Bieg 1/ 1

1 OLEJNICZAK Wiktoria
2 LOGOZNA Olga

400 metrdéw K U20
Bieg 1/ 1

1 KOSIKOWSKA Anita
2 DEBIK Oliwia
800 metrdéw K U20

Bieg 1/ 1
1 CIEMIERZEWSKA Maria

800 metrdéw K U1S8
Bieg 1/ 1

1 SMOLINSKA Zuzanna
2 MIZERSKA Iga
3 PODRUCZNY Helena

1500 metrdéw K U1S8
Bieg 1/ 1
1 KIEDROWICZ Natalia
1500 metréow K U20
Bieg 1/ 1
1 BERESNIEWICZ Aleksandra
2 CIEMIERZEWSKA Maria

3000 metréw K U1S8
Bieg 1/ 1
1 KIEDROWICZ Natalia

100 metrdéw ppt K U20

Bieg 1/ 1 -0,

1 PAWLOW Nina
2 MISTON Zuzanna
400 m ppt K U20 (76,2)
Bieg 1/ 1
BALICKA Kornelia

400 metréw pt K U18 (76.2)
Bieg 1/ 1

1 MEJZA Zuzanna
2 MEJZA Zofia
3 KLUCZYCKA Julia

Pchniecie kulg K U20 (4kg)
FINAL

1 DUDKIEWICZ Alicja
2 GORCZEWSKA Martyna

Pchniecie kula K U18 (3kg)
FINAL

1 GRAZKA Kornelia

2 PIETRUSIAK Julia

3 KANIOWSKA Weronika

4 PECYNA Kinga

5 MIERZEJEWSKA Zuzanna
6 KOMINEK Paulina

7 GOTOWALA Laura

8 ORZECHOWSKA Oliwia

9 FERSZT Agata

Rzut oszczepem K Ul8 (500)

FINAL
1 MIERZEJEWSKA Zuzanna
2 GOTOWALA Laura
3 CMIEL Anastazija
4 FERSZT Agata

Rzut oszczepem K U20 (600)
FINAL

1 MISTON Zuzanna
2 GORCZEWSKA Martyna
3 POLANSKA Paulina

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

01-03-07
07-08-03
07-11-13
09-11-17

04-03-20
04-12-04

02-05-04
03-08-19

03-10-30

09-01-11
09-03-10
06-11-14

04-02-20

02-04-03
03-10-30

04-02-20

8

02-09-22
02-11-28

03-03-31

05-06-03
05-06-03
04-02-28

02-04-12
02-04-03

04-05-25
05-10-12
04-09-27
05-04-15
05-12-14
05-05-02
05-01-11
05-12-23
05-07-18

05-12-14
05-01-11
04-05-01
05-07-18

02-11-28
02-04-03
03-09-11

AZS-AWF Gorzdw
AZS-AWF Gorzdw
LKS Lubusz Stubice
LKS Lubusz Stubice

MLLKS BiegamBoLubie Gubin
MLLKS BiegamBoLubie Gubin

AZS-AWF Gorzdw
ZLKL Zielona Gobra

LLKS Osowa Sien

LKS Lubusz Stubice
LKS Lubusz Situbice
LKS Lubusz Situbice

LKS Lubusz Situbice

ZLKL Zielona Gobra
LLKS Osowa Sien

LKS Lubusz Stubice

MLKS Agros Zary
MLKS Agros Zary

UKS Dab Suchy Las

MLKS Agros Zary
MLKS Agros Zary
MLLKS BiegamBoLubie Gubin

MLKS Agros Zary
ZLKL Zielona Gobra

ZLKL Zielona Gobra

MLKS Agros Zary
AZS-AWF Gorzdw

MLKS Agros Zary

LKS Lubusz Stubice
ULKS Uczniak Szprotawa
UKS Ares Nowa SéO1

ALKS AJP Gorzdéw Wlkp.
UKS Ares Nowa S61

LKS Lubusz Situbice
UKS Ares Nowa Sé61
UKS Ares Nowa SéO1
UKS Ares Nowa S61

MLKS Agros Zary
ZLKL Zielona Gobra
LKS Lubusz Situbice
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FINAL

1
2

POLANSKA Paulina
PISKUNOWICZ Zuzanna

Rzut dyskiem K U18 (1lkg)

FINAL

O o Jo Ul b wiN

KANIOWSKA Weronika
PECYNA Kinga
MIERZEJEWSKA Zuzanna
KOMINEK Paulina
ORZECHOWSKA Oliwia
GRAZKA Kornelia
PIETRUSIAK Julia
GOTOWALA Laura

CMIEL Anastazija

Skok wzwyz kobiet

FINAL

g s w N

Skok w
FINAL

o U W N

ZABELOCKA Adrianna
GORSKA Natalia
KWIATKOWSKA Adrianna
PONIEWIERKA Wiktoria
ROJEK Zofia

dal kobiet

JARCZAK Sandra

WICHER Anna
KWIATKOWSKA Adrianna
SZYMANKIEWICZ Wiktoria
PIEKUTA Matgorzata
ROMANECZKO Julia

Tréjskok kobiet

FINAL

1
2
3

WYRWAS Julia
GORSKA Natalia
ZAWORKA Matylda
JARCZAK Sandra

03-09-11
02-12-27

04-09-27
05-04-15
05-12-14
05-05-02
05-12-23
04-05-25
05-10-12
05-01-11
04-05-01

02-01-09
05-09-24
02-03-29
04-04-29
07-02-03

03-07-23
03-11-17
02-03-29
02-04-26
04-08-31
07-12-03

03-02-05
05-09-24
05-04-24
03-07-23

LKS Lubusz Stubice
LKS Lubusz Stubice

AZS-AWF Gorzdw

MLKS Agros Zary

LKS Lubusz Situbice
ULKS Uczniak Szprotawa
ALKS AJP Gorzdéw Wlkp.
ZLKL Zielona Goéra

MLKS Agros Zary

UKS Ares Nowa S61

UKS Ares Nowa S61

LKS Lubusz Situbice
ALKS AJP Gorzdéw Wlkp.
MLKS Agros Zary

MLKS Agros Zary
AZS-AWF Gorzdw

AZS-AWF Gorzdw
AZS-AWF Gorzdw
MLKS Agros Zary
ZLKL Zielona Gobra
UKS Dab Suchy Las
AZS-AWF Gorzdw

LKS Lubusz Stubice
ALKS AJP Gorzdéw Wlkp.
AZS-AWF Gorzdw
AZS-AWF Gorzdw
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